Протокол N 5
Общего собрания  в форме очного голосования
  собственников помещений в многоквартирном доме ТСЖ «Омега»
по адресам: ул. Победы д.72,74,65а,ул. Герцена 70а,33,ул. Севастопольская д.25.

г. Чусовой

                        от 19  августа 2016 г.

                                                                                                                                       21-00 часов

Место проведения собрания: ул. Победы д. 74( комитет самоуправления).

Инициаторы собрания: __Бородулина Елена Владимировна________ (один из собственников)

Общая площадь  жилых и нежилых помещений многоквартирного домов составляет:(по тех. паспорту): ___6005.30_____ кв.м.

Присутствовали собственники: __899,30___ кв.м.( 14,9%)
Кворум для принятия решения отсутствует.

*Порядок подсчета голосов, которыми обладает каждый собсивенник:1 кв.м.площади, соответствует 1 голосу.
Повестка дня:

 1Выбор председателя собрания

2.Выбор секретаря собрания.

3.Выбор счетной комиссии.

4.Выбор членов правления ТСЖ «Омега».

5.Выбор председателя ТСЖ.

6.Выбор ревизионной комиссии ТСЖ «Омега».
 По первому вопросу слушали:
По первому вопросу слушали:

___Офимкину С.В._____, которая предложила утвердить председателя собрания- Бородулину Е.В.
Итоги голосования по первому вопросу : решение принято.

По второму вопросу слушали:

__Бородулину Е.В которая предложила утвердить Зуеву Л.Б...- секретарем собрания.
Итоги голосования по второму вопросу: решение принято.

По третьему вопросу слушали:

__Зуеву Л.Б.__________, которая предложила утвердить счетную комиссию в составе: Бородулина Е.В.,Зевахин В.А.
Итоги голосования по третьему вопросу :решение  не принималось из-за отсутствия кворума.
По четвертому вопросу слушали:

__Макерова М.А._________, которая предложила утвердить членов правления в составе: Бородулина Е.В.,Могильникова Т.А.,Смышляев А.В.,Зуев А.В.,СентябовФ.В.
Итоги голосования по четвертому вопросу :решение  не принималось из-за отсутствия кворума.
По пятому  вопросу слушали:

__Вдовину Т.Б._________, которая предложила утвердить председателя правления Бородулину Е.В.
Итоги голосования по пятому вопросу :решение не принималось из-за отсутствия кворума.
По шестому вопросу слушали:

__Офимкину С.В.___, которая предложила утвердить ревизионной комиссию в составе: Драчева Т.А.,Могильникова Т.А.
Итоги голосования по шестому вопросу: решение не принималось из-за отсутствия кворума.
 .
*В связи с отсутствием кворума на общем собрании собственников помещений в очной форме голосования и в соответствии со ст.47 ЖКРФ, в дальнейшем решения общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах с такой же повесткой могут быть приняты путем проведения заочного голосования.
Председатель собрания                                                                  ___Бородулина Е.В.
Секретарь собрания                                                                             Зуева Л.Б.